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Każdego tygodnia na czytelnicze półki księgarni i bibliotek trafiają nowości czytelnicze. Tym
razem polecamy nie nowości książkowe ale i tak tytuły wydają się ciekawe do przeczytania
czy odsłuchania w formie audiobooka.

Na początek „Paleta marzeń” autorstwa Małgorzaty Falkowskiej.  Magda, mimo swojego młodego wieku, ma
już za sobą bagaż doświadczeń, a najważniejszą osobą w jej życiu jest córka Pola. Choć dobrze sytuowani rodzice
zapewniają jej bezpieczeństwo finansowe, nie może realizować swoich pasji i czuje się niczym ptak zamknięty w
złotej klatce. Pewnego dnia Magda widzi w gazecie portret córki i pozywa ulicznego malarza Alka o bezprawne
wykorzystanie wizerunku dziecka. Spotkanie w sądzie staje się niespodziewanym początkiem wspólnej,
siedmiodniowej przygody, która obfituje w paletę emocji i uczuć… Czy Magdę i Alka połączy coś więcej, niż sprawa
sądowa? „Paleta marzeń” to pełna emocji książka o trudzie podejmowania decyzji oraz o tym, że życie często toczy
się innymi torami, niż to sobie zaplanowaliśmy.

Drugi tytuł to książka Katarzyny Bonda „Lampiony”. Trzecia z serii czterech książek o utalentowanej profilerce
Saszy Załuskiej. Kolejne portrety psychologiczne zbrodniarzy krok po kroku prowadzą ją do odkrycia mrocznej
tajemnicy z własnej przeszłości. Hipnotyzująca Łódź, tajemnicze miasto, które nikomu, kto choć raz się w nim
znalazł, nie da już o sobie zapomnieć. I Sasza Załuska, która będzie musiała stawić czoła szalonemu podpalaczowi.
"Lampiony" – kolejna po "Pochłaniaczu" i "Okularniku" część bestsellerowej serii "Cztery żywioły" Saszy Załuskiej.

Dla młodszej części czytelników polecamy książkę David Litchfield  „Niedźwiedź I Pianino”. 
Pewnego dnia młody niedźwiedź znajduje w lesie coś, czego nigdy wcześniej nie widział. Czas mija, a zwierzę powoli
uczy się gry na przedziwnym instrumencie. Wreszcie piękne dźwięki dochodzące z głębi lasu słyszą ojciec i syn,
którzy właśnie wybrali się na piknik. Zabierają niedźwiedzia ze sobą w...

Dwa pierwsze tytuły są dostępne również w formie audiobooka i dlatego mogłem oba tytuły „przeczytać –
odsłuchać”. Zapraszamy do odwiedzania bibliotek naszego powiatu i czytania bez względu na pogodę za oknem.
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